F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2017

Codigo Entidad: 581-0000-0000
Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-01

AUXILIAR 01: 58100000000

AUXILIAR02: 0

AUXILIARO03: 0

FECHA NO CUR

05/09/2017 77859876
12/09/2017 77946991
12/09/2017 77947073
19/09/2017 78051067
19/09/2017 78051144
19/09/2017 78051651
19/09/2017 78051727
26/09/2017 78159525
26/09/2017 78159569

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

Pasajes al Interior

CORTE CONSTITUCIONAL
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

58100000000000000001326

58100000000000000001392
58100000000000000001394
58100000000000000001433
58100000000000000001434
58100000000000000001435
58100000000000000001436

58100000000000000001503

58100000000000000001504

REPUBLICA DEL ECUADOR
CORTE CONSTITUCIONAL - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 SEPTIEMBRE 2017 AL 30 SEPTIEMBRE 2017

DESCRIPCION

VELASCO HURTADO MARIA DEL CARMEN

REPOSICION DE PASAJES TERRESTRES IBARRA - 20-21 JUNIO 2017
NOTIFICACIONES

COLVIAJES.- ADQUISICION PASAJE AEREO AL INTERIOR PARA SEGURIDAD DE
LA PRESIDENCIA - MEMO CCE-DNA-2017-1198-M.

COLVIAJES.- ADQUISICION PASAJE AEREO AL INTERIOR PARA SEGURIDAD DE
LA PRESIDENCIA - MEMO CCE-DNA-2017-1198-M.

COLVIAJES.- ADQUISICION DE PASAJES AEREOS NACIONALES PARA
FUNCIONARIOS DEL ORGANISMO - MEMOCCE-DNA-2017-1253-M.

REGISTRO IVA COLVIAJES.- ADQUISICION DE PASAJES AEREOS NACIONALES
PARA FUNCIONARIOS DEL ORGANISMO - MEMOCCE-DNA-2017-1253-M.
COLVIAJES.- ADQUISICION DE PASAJES AEREOS NACIONALES PARA
FUNCIONARIOS DEL ORGANISMO - MEMO CCE-DNA-2017-11253-M.

REGISTRO IVA COLVIAJES.- ADQUISICION DE PASAJES AEREOS NACIONALES
PARA FUNCIONARIOS DEL ORGANISMO - MEMO CCE-DNA-2017-11253-M.
TAME.- SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO DE JUECES Y FUNCIONARIOS DE LA
CORTE CONSTITUCIONAL DEL ECUADOR POR EL MES DE JULIO DEL 2017 - INF.
262-CC-SGI-DNAL-2017.

TAME.- SERVICIO DE TRANSPORTE AEREO DE JUECES Y FUNCIONARIOS DE LA
CORTE CONSTITUCIONAL DEL ECUADOR POR EL MES DE JULIO DEL 2017 - INF.
262-CC-SGI-DNAL-2017.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA
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DEBITO

43,066.82

SALDO AL 01/09/2017

24.35

181.28

490.80

6.30

849.54

12.60

4,954.14

493.08

7,013.89
50,080.71

Saldo por Auxiliares

50,080.71

SALDO CUENTA

CREDITO
0.00

43,066.82

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
50,080.71

0.00
50,080.71



